Галоўнае ўпраўленнем па ахове здароўя

Мінаблвыканкама

Установа  адукацыі

«Маладзечанскі дзяржаўны

медыцынскі каледж
имя И.В.Залуцкого»

	Главное управление по здравоохранению
Миноблисполкома
Учреждение образования
«Молодечненский  государственный

медицинский колледж

имени И.В.Залуцкого»

	ЗАГАД
12.08.2019  № 164-уч.
г. Маладзечна

	ПРИКАЗ
г. Молодечно

О зачислении абитуриентов

на обучение за счет средств бюджета
На основании решения приемной комиссии учреждения образования  «Молодечненский государственный медицинский колледж имени И.В.Залуцкого» от 12.08.2019 (протокол № 9 от 12.08.2019)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить  с  01 сентября 2019 г. в число учащихся первого курса учреждения   образования  «Молодечненский  государственный медицинский колледж» для обучения за счет  средств бюджета на места, установленные контрольными цифрами приема вне конкурса, следующих абитуриентов:
по специальности  сестринское дело:
	1

	Рогоновская Екатерина Сергеевна

	2

	Творонович Александра Владимировна

	3

	Пачковский Кирилл Андреевич

	4

	Адашкевич Наталья Ивановна

	5

	Хорунова Екатерина Александровна

по специальности  лечебное дело:
	1
	Захаревич Светлана Леонидовна

2. Зачислить  с  01 сентября 2019 г. в число учащихся первого курса учреждения  образования  «Молодечненский государственный  медицинский колледж имени И.В.Залуцкого» для обучения за счет средств бюджета на места, установленные контрольными  цифрами приема на   условиях   целевой   подготовки, следующих абитуриентов:

по специальности  сестринское дело:

	1
	Пупкевич Елизавета Витальевна

	2
	Захаревич Снежана Николаевна

	3
	Мечай Ирина Андреевна

	4
	Алешкевич Виктория Александровна

	5
	Козлович Снежанна Игоревна

	6
	Федотова Анна Андреевна

	7
	Стальчинская Татьяна Чеславовна

	8
	Калицкая Виктория Денисовна

	9
	Черепок Татьяна Васильевна

	10
	Азарко Анастасия Сергеевна

	11
	Гурленя Екатерина Витальевна

	12
	Литвинкович Елена Алексеевна

	13
	Жалевич Диана Михайловна

	14
	Ковальчук Кристина Геннадьевна

	15
	Шарафанович Анастасия Александровна

	16
	Быба Дарья Александровна

	17
	Бурак Наталья Игоревна

	18
	Кимстач Анастасия Геннадьевна

	19
	Бриль Ангелина Артуровна

	20
	Притуляк Виолетта Романовна

	21
	Бураченок Анна Валерьевна

	22
	Ходаненок Вероника Анатольевна

	23
	Миколаевич Карина Владимировна

	24
	Зенович –Лешкевич Яна Васильевна

	25
	Шут Анжелика Витальевна

	26
	Вьюгин Никита Александрович

по специальности  лечебное дело:

	1
	Бабина Ульяна Сергеевна

	2
	Ермакова Анастасия Геннадьевна

	3
	Дубяго Анастасия Алексеевна

	4
	Субач Елизавета Сергеевна

	5
	Лукашевич Татьяна Валентиновна

	6
	Новик Алина Сергеевна

	7
	Сливец Надежда Дмитриевна

	8
	Шурпик Елизавета Сергеевна

	9
	Ярошевич Мария Сергеевна

	10
	Найдич Павел Анатольевич

	11
	Бондарук Егор Юрьевич

	12
	Бондарук Глеб  Юрьевич

	13
	Платанович Полина Витальевна

	14
	Андилевко Анна Сергеевна

	15
	Рагожина Виктория Сергеевна

	16
	Семашко Анжелика Павловна

	17
	Болтуцкий Алексей Юрьевич

	18
	Базык Мария Владимировна

	19
	Балашов Александр Александрович

	20
	Чернявский Владислав Викторович

	21
	Харкевич Юлия Антоновна

3. Зачислить  с  01 сентября 2019 г. в число учащихся первого курса учреждения  образования  «Молодечненский государственный  медицинский колледж имени И.В.Залуцкого» для обучения за счет средств бюджета на места, установленные контрольными цифрами приема  на   общих   основаниях,   следующих абитуриентов:
по специальности  сестринское дело:

	6
	Баслык Ксения Андреевна

	7
	Симонова Анастасия Владимировна

	8
	Головко Олеся Александровна

	9
	Фурс Юлия Сергеевна

	10
	Гринкевич Валерия Сергеевна

	11
	Пузан Елена Петровна

	12
	Марковская Татьяна Францевна

	13
	Ребенок Елизавета Александровна

	14
	Ярошевич Анастасия Владиславовна

	15
	Мицкевич Карина Сергеевна

	16
	Трофимова Марина Петровна

	17
	Шафранович Диана Валерьевна

	18
	Гаранина Марина  Олеговна

	19
	Сосновская Диана Павловна

	20
	Макей Виктория Анатольевна

	21
	Тонкович Диана Геннадьевна

	22
	Баранова Анастасия Алексеевна

	23
	Карпович Ирина Владимировна

	24
	Витковская Елена Чеславовна

	25
	Малашко Екатерина Викторовна

	26
	Синевич Юлия Игоревна

	27
	Бутько Виктория Сергеевна

	28
	Веретейко Екатерина Ивановна

	29
	Смагур Ангелина Валерьевна

	30
	Пашкевич Полина Владимировна

	31
	Гриневич Яна Михайловна

	32
	Огурцова Елизавета Александровна

	33
	Вяжевич Алина Васильевна

	34
	Шавлюк Виктория Александровна

по специальности  лечебное дело:

	2
	Бронникова Виктория Владимировна

	3
	Тиманович Полина Петровна

	4
	Шиманская Диана Дмитриевна

	5
	Гриб Екатерина Сергеевна

	6
	Узгорок Вероника Сергеевна

	7
	Гусакова Виктория Сергеевна

	8
	Мужило Алина Владимировна

	9
	Сосновская Анастасия Витальевна

	10
	Курдюк Антон Владимирович

	11
	Койко Ирина Сергеевна

	12
	Шульга Котрина Александровна

	13
	Марзак Полина Валерьевна

	14
	Лунович Анастасия Алексеевна

	15
	Воронко Татьяна Сергеевна

	16
	Роговская Яна Александровна

	17
	Щит Анна Павловна

	18
	Баранова Илона Александровна

	19
	Чуринина Дарья Дмитриевна

	20
	Калиневич Александра Валерьевна

	21
	Тележевич Алина Сергеевна

	22
	Гирвель Елизавета Юрьевна

	23
	Лучинская Алена Францевна

	24
	Игнатович Анна Викторовна

	25
	Борисюк Анастасия Андреевна

	26
	Марковская Надежда Юрьевна

	27
	Кулеш Дарья Сергеевна

	28
	Жаворонок Богдан Вадимович

	29
	Мацко Вероника Александровна

	30
	Кулинич Валерия  Дмитриевна

	31
	Макаревич Диана Казимировна

	32
	Данкевич Екатерина Дмитриевна

	33
	Сухая Елизавета Алексеевна

	34
	Кулик Диана Анатольевна

	35
	Лепехо Игнат Игоревич

	36
	Гуль Павел Мечиславович

	37
	Лобановская Алеся Сергеевна

	38
	Майсак Лия Владимировна

	39
	Шиманский Артем Александрович

	40
	Ковалевская Арина Владимировна

	41
	Сираж Виолетта Валерьевна

	42
	Скопец Александр Иванович

	43
	Сахарова Ангелина Алексеевна

	44
	Завадская Анастасия Ивановна

	45
	Янущик Яна Викторовна

	46
	Мороз Анастасия Александровна

	47
	Тытарь Дарья Евгеньевна

	48
	Барбашинская Диана Юрьевна

	49
	Колтович Кристина Николаевна

4. Учащимся 1 курса назначить стипендию с 01.09.2019 по 31.01.2020.

Директор колледжа
В.Я.Аполенис
В дело 04-26

12.08.2019